



Bild: BIRGIT TYRÉUS

**Guinnessrekord.** Ingvar Andersson slog Guinness-rekord med flest landningar på en dag 1993. I går besökte han Ränneslätt som ett led i det nya projektet att landa på samtliga Sveriges flygplatser.

SmT 94.06.15

# Flyggalen pilot på turnébesök

EKSJÖ

Ett rött tvåsitsigt sportplan American Grumman landade på Ränneslätt i går. Pilot var Ingvar Andersson, Göteborg.

Han gör en luftturné genom landet och har tänkt sig att landa på samtliga Sveriges nära 200 flygplatser från Haparanda i norr till Malmö i söder.

Nu har han hunnit med 65 landningar. Avsikten är också att besöka 50 större och mindre flygföretag och intervju dem om flygets framtid.

I april förra året slog han Guinnessrekord med flest landningar på en dag. Det gjorde han på Skövde flygplats

med sin sponsrade American Grumman. På 8 timmar och 8 minuter landade han 250 gånger efter flygning av ett helt trafikvarv.

Om det är något han kan så är det väl att landa, åtminstone i Skövde.

## Flyggalen

-Lite galen är jag kanske, flyggalen, säger Ingvar Andersson när vi möts på Ränneslätt innan han lyfter.

-Jag är ute för att undersöka marknaden och leta efter ett pilotjobb åt mig.

-Fast egentligen trivs jag mycket bra som busschaufför vid Linjebuss, ett företag som förstår att jag måste flyga ibland.

-Jag tycker om att ta på människor, är öppen och glad, och tror att man måste visa upp sig för att få jobb, förkla-

rar sig Ingvar Andersson, 28.

Sedan 1990 har Ingvar Andersson haft A-certifikat efter utbildning vid Ljungbyheds flygklubb och Kungsair Training AB.

Han har fått flera företag som sponsorer för sitt pågående flygprojekt att landa från norr till söder, öster till väster i Sverige.

För några veckor sedan var han engagerad för att flyga över Nässjö med banderoll under festivaldagarna. Han åtar sig gärna ovanliga flyguppdrag.

I flygplanerna framöver, de något längre routerna, ingår en flygning till Sydafrika men då blir det med ett större plan än American Grumman. Möjligen ett 4-sitsigt flygplan typ Cherokee.

Birgit Tyréus